

NABORY LISTOPAD 2023 R.					
Institucja Finansująca	Nazwa Programu	Założenia konkursowe	Termin naboru wniosków do BNIOP (Karta Projektu cz. A)	Termin naboru do Instytucji Finansującej	Link do strony konkursowej
PROGRAMY KRAJOWE:					
NCN	OPUS 26 + LAP/Weave	<p>Konkurs OPUS 26 otwiera możliwość ubiegania się o finansowanie projektów badawczych prowadzonych we współpracy międzynarodowej dwustronnej lub trójstronnej w ramach programu Weave, a także przedsięwzięć realizowanych przy wykorzystaniu przez polskie zespoły badawcze wielkich międzynarodowych urzędów badawczych. Konkurs przeznaczony jest dla naukowców na wszystkich etapach kariery naukowej, którzy planują realizację badań:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) z wykorzystaniem przez polskie zespoły badawcze wielkich międzynarodowych urzędów badawczych, / wniosek OPUS 2) z udziałem partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają się o środki finansowe na ten cel w ramach programu Weave (przy czym zespoły zagraniczne mogą ubiegać się o te środki finansowe w ramach innych programów finansowania badań, które nie są współorganizowane przez NCN w oparciu o procedurę agencji wiodącej w programie Weave), / wniosek OPUS 3) przy dodatkowym udziale partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają się o środki finansowe na ten cel w ramach programu Weave oraz z dodatkowym wykorzystaniem wielkich urzędów badawczych, / wniosek OPUS 4) w ramach współpracy Lead Agency Procedure (LAP) w programie Weave – tj. we współpracy z zagranicznymi zespołami badawczymi z Austrii, Czech, Słowenii, Niemiec, Szwajcarii, Luksemburga i Belgii-Flandrii, które występują równoległe o środki finansowe na realizację tych projektów badawczych do właściwych dla nich instytucji finansujących badania w ramach programu Weave, tj. do FWF, GAČR, ARRS, DFG, SNSF, FNR lub FWO / wniosek OPUS LAP 5) w ramach współpracy LAP w programie Weave przy równoczesnym udziale partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają się o środki finansowe na ten cel w ramach programu Weave lub z dodatkowym wykorzystaniem wielkich urzędów badawczych, / wniosek OPUS LAP. 	04.12.2023	15.12.2023	https://tiny.pl/c1hfh
NCN	SONATA 19	Narodowe Centrum Nauki (NCN) ogłasza konkurs SONATA 19, przeznaczony dla naukowców, którzy uzyskali stopień doktora w okresie od 2 do 7 lat przed rokiem wystąpienia z wnioskiem. Wnioskodawcy mogą ubiegać się o finansowanie projektów obejmujących badania podstawowe, trwających 12 miesięcy, 24 miesiące lub 36 miesięcy.	04.12.2023	15.12.2023	https://tiny.pl/c1h5q
NCN	Weave-UNISONO	Konkurs dotyczący wniosków krajowych (składanych do NCN), dla których wnioski wspólne będą składane i oceniane w jednej z zagranicznych instytucji partnerskich jako agencji wiodącej (FWF, GAČR, ARRS, DFG lub SNSF)	nabór ciągły	nabór ciągły	https://tiny.pl/9s3tg
NCN	„Nature-Based Solutions for biodiversity, human well-being and transformative change” (BiodivNBS)	<p>Narodowe Centrum Nauki (NCN) we współpracy z Europejskim Partnerstwem na rzecz Bioróżnorodności (Biodiversa+) ogłasza konkurs na międzynarodowe interdyscyplinarne projekty badawcze w obszarze nauk dotyczących ochrony bioróżnorodności.</p> <p>Wnioski badawcze powinny dotyczyć jednego lub więcej z trzech następujących tematów:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Synergies and trade-offs of Nature-Based solutions in the context of human well-being 2. Nature-Based solutions mitigating anthropogenic drivers of biodiversity loss 3. The contribution of Nature-Based solutions for just transformative change <p>O finansowanie mogą się starać konsorcja międzynarodowe, złożone z co najmniej 3 zespołów badawczych pochodzących z co najmniej 3 krajów biorących udział w konkursie. Kierownik polskiego zespołu musi posiadać co najmniej stopień naukowy doktora.</p>	31.10.2023	<p>Etap I (Pre-proposals) 10.11.2023</p> <p>Etap II - Full proposals 09.04.2024</p>	https://tiny.pl/c1h1q

<p>NCN</p>	<p>International Multilateral Partnerships for Resilient Education and Science System in Ukraine (IMPRESS-U)</p>	<p>Międzynarodowy konkurs na projekty badawcze, organizowany we współpracy wielostronnej w ramach programu IMPRESS-U, w oparciu o procedurę agencji wiodącej (Lead Agency Procedure, LAP), w którym agencją wiodącą, odpowiedzialną za ocenę merytoryczną wniosków jest National Science Foundation (NSF).</p> <p>Cele programu IMPRESS-U to:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wspieranie wybitnych badań naukowych i technicznych oraz edukacji i innowacji poprzez współpracę międzynarodową, - promowanie i stymulowanie integracji ukraińskich naukowców z globalnym środowiskiem naukowym. <p>Konkurs IMPRESS-U skierowany jest do zespołów badawczych z Polski, które z zespołami badawczymi z Ukrainy i Stanów Zjednoczonych (opcjonalnie również z Litwy, Łotwy i/lub Estonii) zaplanują realizację badań w ramach wspólnego projektu.</p>	<p>14.12.2023</p>	<p>Nabór wniosków w agencji wiodącej prowadzony jest w okresie od 2 sierpnia 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. Wnioski krajowe składane są w ciągu 7 dni kalendarzowych po złożeniu wniosku wspólnego.</p>	<p>https://tiny.pl/c999b</p>
<p>NCBR</p>	<p>Konkurs DUT Call 2023 w ramach Driving Urban Transitions</p>	<p>Celem konkursu DUT Call 2023 jest wspieranie ponadnarodowych projektów badawczych i/lub innowacyjnych dotyczących wyzwań z jakimi mierzą się miasta, aby przejść na bardziej zrównoważoną gospodarkę i funkcjonowanie. Tematyka konkursu podzielona jest na trzy ścieżki tematyczne: Positive Energy Districts (PED), 15-minutes City Pathway (15mC), Circular Urban Economies (CUE).</p> <p>Konkurs jest otwarty dla wielu różnych dyscyplin naukowych oraz projektów interdyscyplinarnych. Jego celem jest wspieranie szerokiego zakresu działań, od badań po innowacje i wdrożenia rozwiązań. Ważnym elementem jest włączenie interesariuszy w projekty oraz o uwzględnienie potrzeb użytkowników przy określaniu celów projektu.</p> <p>Międzynarodowy konkurs jest ogłaszany w ramach współfinansowanego partnerstwa Horyzont Europa Driving Urban Transitions, w którym uczestniczy 27 krajów europejskich.</p>	<p>13.11.2023</p>	<p>Nabór wniosków wstępnych: 21.11.2023 Nabór wniosków pełnych: 30.04.2024</p>	<p>https://tiny.pl/c1thb</p>
<p>NCBR</p>	<p>CETPartnership, Joint Call 2023 (2. konkurs)</p>	<p>Joint Call 2023 jest międzynarodowym konkursem ogłoszonym w ramach współfinansowanego Partnerstwa HE, Clean Energy Transition Partnership (CETPartnership).</p> <p>Inicjatywa, a zarazem konkurs obejmuje finansowanie badań na rzecz transformacji energetycznej. Obszary tematyczne konkursu zostały opracowane w ramach poszczególnych Transition Initiatives (TRIs), czyli konfiguracjach tematycznych, z których każda poświęcona jest innemu wyzwaniu technologicznemu lub systemowemu. W ramach TRIs wyodrębniono Call Modules, tj. obszary tematyczne konkursu.</p> <p>Można uzyskać dofinansowanie na realizację badań przemysłowych i prac rozwojowych.</p> <p>Wnioskodawcą po stronie polskiej może być:</p> <ul style="list-style-type: none"> Przedsiębiorca (mikro/male/średnie/duże przedsiębiorstwo) Grupa przedsiębiorców (min. dwóch przedsiębiorców bez względu na wielkość firmy) Grupa podmiotów (min. 1 przedsiębiorca bez względu na wielkość firmy + min. 1 organizacja badawcza prowadząca badania i upowszechniająca wiedzę) 	<p>14.11.2023</p>	<p>Nabór wniosków wstępnych: 22.11.2023 Nabór wniosków pełnych: 27.03.2024</p>	<p>https://tiny.pl/c1tmz</p>
<p>NAWA</p>	<p>Komponent krajowy programu im. Bekkera</p>	<p>KOMPONENT DEDYKOWANY JEST STYPENDYSTOM PROGRAMU IM. MIECZYSLAWA BEKKERA, EDYCJA 2019, realizujących co najmniej 18-sto miesięczne projekty i planujących po powrocie do kraju stworzenie nowego, samodzielnego zespołu badawczego.</p> <p>W ramach komponentu zapewnione zostanie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowanie wynagrodzenia naukowców przez okres 6 miesięcy po powrocie do polskiej instytucji oraz przy zobowiązaniu uczelni do zatrudnienia Naukowca na łączny okres min. 12 miesięcy. <p>KOMPONENT DEDYKOWANY JEST STYPENDYSTOM PROGRAMU IM. MIECZYSLAWA BEKKERA, EDYCJA 2020</p> <p>Celem Komponentu krajowego jest zapewnienie rozwoju kariery naukowej stypendystów Programu im. Mieczysława Bekkera, edycja 2020, realizujących co najmniej 18-sto miesięczne projekty i planujących po powrocie do kraju stworzenie nowego, samodzielnego zespołu badawczego (dalej Naukowcy). W ramach komponentu zapewnione będzie finansowanie ich wynagrodzenia przez okres 6 miesięcy po powrocie do polskiej instytucji nauki szkolnictwa wyższego oraz przy zobowiązaniu tej instytucji do zatrudnienia Naukowca na łączny okres min. 12 miesięcy. Komponent krajowy pozwoli Naukowcom na optymalne wykorzystanie stypendium w ramach programu im. Mieczysława Bekkera, a także pomoże stworzyć dla nich stabilne warunki zatrudnienia w Polsce. Efektem tego działania będzie tworzenie przez Naukowców samodzielnego zespołu badawczego gotowego do realizacji kolejnych grantów badawczych. Jako okres realizacji Komponentu krajowego przyjmuje się 12 miesięcy.</p>	<p>nabór ciągły do 31.12.2023 nabór ciągły do 26.06.2024</p>	<p>31.12.2023 01.07.2024</p>	<p>2019: https://tiny.pl/9f9jf 2020: https://tiny.pl/wzzv6</p>

<p>NAWA</p>	<p>NAWA PRELUDIUM BIS (1,2,3)</p>	<p>Celem Programu jest wspieranie międzynarodowej mobilności doktorantów poprzez umożliwienie im realizacji staży zagranicznych, związanych z uczestnictwem w projektach badawczych w ramach konkursu Narodowego Centrum Nauki PRELUDIUM BIS 1/2/3</p> <p>Stáže zagraniczne umożliwią doktorantom zdobycie doświadczenia naukowego w europejskich i pozaeuropejskich ośrodkach akademickich lub badawczych oraz nawiązanie międzynarodowej współpracy naukowej. Będą to działania synergiczne wobec projektów PRELUDIUM BIS 1 Narodowego Centrum Nauki.</p> <p>Realizacja zagranicznych staży dla doktorantów związanych z uczestnictwem w projektach badawczych w ramach konkursu Narodowego Centrum Nauki PRELUDIUM BIS 1/2/3</p>	<p>nabory ciągłe: do 10.12.2024 do 10.12.2025 do 10.12.2026</p>	<p>nabory ciągłe: do 10.12.2024 do 10.12.2025 do 10.12.2027</p>	<p>https://tiny.pl/wlzhz https://tiny.pl/96x2z https://tiny.pl/wlzm</p>
<p>NAWA</p>	<p>Partnerstwa Strategiczne</p>	<p>Celem głównym Programu jest wsparcie instytucji szkolnictwa wyższego i nauki w wypracowaniu trwałych rozwiązań w zakresie współpracy dydaktycznej, naukowej i wdrożeniowej realizowanej w ramach strategicznych partnerstw międzynarodowych.</p> <p>Rezultaty projektów winny stanowić podstawę do rozwoju długotrwałej współpracy podmiotów tworzących Partnerstwo. Projekty realizowane w ramach Programu muszą wpisywać się w długofalową politykę rozwoju jednostki wnioskującej.</p> <p>Celami szczegółowymi są:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) wdrożenie współpracy pomiędzy Wnioskodawcą a Partnerami zagranicznymi w celu wypracowania i rozwoju długofalowych, systemowych relacji w obszarze umiędzynarodowienia; 2) budowanie potencjału Wnioskodawcy na arenie międzynarodowej poprzez promowanie innowacyjnych rozwiązań oraz najlepszych praktyk będących przedmiotem Projektu. 	<p>15.12.2023 (z uwagi na fakt, że w naborze uczelnia może złożyć max 3 wnioski)</p>	<p>31.01.2024</p>	<p>https://tiny.pl/clk84</p>
<p>Programy Ministra</p>	<p>Granty na granty – promocja jakości IV</p>	<p>Przedsięwzięcie jest swego rodzaju kontynuacją strumienia finansowania określanego nazwą „Granty na granty”. Zostało ustanowione aby wspierać podmioty systemu szkolnictwa wyższego i nauki w zwiększaniu efektywności ubiegania się o granty finansowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na realizację projektów w ramach programów badawczych Unii Europejskiej, w tym pracowników tych podmiotów, zaangażowanych w opracowywanie wysokiej jakości wniosków o przyznanie tych grantów.</p>	<p>nabór ciągły</p>	<p>nabór ciągły (wniosek należy złożyć nie później niż w terminie 60 dni od dnia otrzymania ostatecznej oceny wniosku projektowego dokonanej przez KE)</p>	<p>https://tiny.pl/wwl79</p>
<p>Programy Ministra</p>	<p>Program "Wsparcie udziału polskich zespołów naukowych w międzynarodowych projektach infrastruktury badawczej"</p>	<p>Celem nowego programu Ministra Edukacji i Nauki jest wsparcie uczestnictwa podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w projektach międzynarodowych obejmujących budowę, modernizację i użytkowanie międzynarodowych infrastruktur badawczych o unikatowych właściwościach i zastosowaniu, ze szczególnym uwzględnieniem projektów międzynarodowych uznanych za kluczowe z punktu widzenia rozwoju i konsolidacji Europejskiej Przestrzeni Badawczej przez Europejskie Forum Strategii do spraw Infrastruktur Badawczych (European Strategy Forum on Research Infrastructures – ESFRI) oraz wpisanych na Polską Mapę Infrastruktury Badawczej, o której mowa w art. 374 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce.</p>	<p>nabór ciągły</p>	<p>nabór ciągły</p>	<p>https://tiny.pl/9t52s</p>
<p>Programy Ministra</p>	<p>Projekty Międzynarodowe Współfinansowane</p>	<p>Przedmiotem programu jest wsparcie uczestnictwa podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w projektach międzynarodowych obejmujących badania naukowe lub prace rozwojowe, współfinansowanych ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, realizowanych we współpracy z partnerami zagranicznymi, w tym w projektach obejmujących badania realizowane na wielkich urządzeniach badawczych zlokalizowanych poza granicami kraju, zwanych dalej „projektami”, w ramach:</p> <ul style="list-style-type: none"> - programów badawczych Unii Europejskiej; innych międzynarodowych programów, - inicjatyw lub przedsięwzięć badawczych. 	<p>nabór ciągły</p>	<p>nabór ciągły</p>	<p>https://tiny.pl/wfrzw</p>

<p>Fulbright Poland</p>	<p>Fulbright Schuman Program</p>	<p>Fulbright Schuman Award to stypendia na realizację własnych projektów badawczych dotyczących polityk i obszarów działania Unii Europejskiej i NATO oraz stosunków pomiędzy USA i Unią Europejską we wszystkich dyscyplinach naukowych. Stypendia przeznaczone są dla osób: studiujących; przygotowujących rozprawę doktorską; obejmujących stanowiska naukowe; zatrudnionych na stanowiskach administracji publicznej; specjalizujących się w dziedzinie edukacji międzynarodowej oraz profesjonalistów i profesjonalistek. Stypendia są finansowane przez amerykański Departament Stanu, Komisję Europejską oraz Misję USA przy NATO. Rekrutacją do programu Fulbright Schuman zajmuje się Komisja Fulbrighta w Brukseli. W ramach programu oferowane są następujące stypendia:</p> <p>Grants for (Pre)Doctoral Research (students) Grants for Post-Doctoral Research and Lecturing (scholars) Grants for International Educators (Bachelor degree required)</p> <p>Dodatkowo Komisja w Brukseli oferuje stypendium dla obywateli i obywaterek państw członkowskich NATO:</p> <p>Fulbright-NATO Security Studies Award (PhD required)</p>	<p>04.12.2023</p>	<p>15.12.2023</p>	<p>https://tiny.pl/c1t5n</p>
<p>Fulbright Poland</p>	<p>Fulbright Slavic Award</p>	<p>Fulbright Slavic Award to stypendium dydaktyczne przeznaczone dla osób zatrudnionych w polskich instytucjach szkolnictwa wyższego, których zainteresowania naukowe związane są z kulturą (literatura, mediami, sztuką) lub historią, polityką, ekonomią Polski oraz Europy Środkowo-Wschodniej. Stypendium jest skierowane również do osób ze znajomością realiołów (literatury, sztuki, historii) USA, chcących upowszechniać wiedzę o Polsce wśród amerykańskich studentów i studentek. Stypendium umożliwia prowadzenie zajęć dydaktycznych na jednym z dwóch uniwersytetów współpracujących z Polsko-Amerykańską Komisją Fulbrighta: University of Illinois w Chicago (UIC) oraz The Ohio State University w Columbus (OSU). Ostateczny układ i tematyka kursów będą uzgodnione wspólnie przez wykładowców oraz instytucje goszczące.</p> <p>Stypendium jest finansowane przez amerykański Departament Stanu, polskie Ministerstwo Edukacji i Nauki oraz instytucje goszczące.</p>	<p>28.11.2023</p>	<p>11.12.2023</p>	<p>https://tiny.pl/c1t16</p>
<p>FUNDUSZE EUROPEJSKIE:</p>					
<p>Wspólny Sekretariat (WS) w Ołomuńcu</p>	<p>Interreg Czecho-Polska 4.2 Poglębianie więzi transgranicznych mieszkańców i instytucji pogranicza czesko-polskiego</p>	<p>Wspólny Sekretariat (WS) w Ołomuńcu ogłosił nabór w Programie Interreg Czecho-Polska 2021-2027.</p> <p>Na co można otrzymać dofinansowanie/wsparcie?</p> <p>Na wsparcie współpracy instytucji:</p> <ul style="list-style-type: none"> - tworzenie sieci współpracy instytucji, - szkolenia językowe pracowników (języka polskiego i czeskiego), - współdzielenie dobrych praktyk, - staże pracowników instytucji i ich jednostek budżetowych. <p>Projekty typu „people to people” (z ang. ludzie do ludzi):</p> <ul style="list-style-type: none"> - działania na rzecz rozwoju współpracy w zakresie wspólnych przedsięwzięć społecznych i kulturalnych, - działania, które zwiększają poziom wzajemnego poznania i zrozumienia, budują zaufanie między społecznościami lokalnymi po obu stronach granicy oraz przyczyniają się do wzmocnienia spójności społecznej i obywatelskiej regionu transgranicznego. 	<p>10 dni roboczych przed planowanym złożeniem wniosku</p>	<p>Wnioskodawcy mogą składać propozycje projektowe w dowolnym momencie między ogłoszeniem naboru a ostatecznym terminem składania propozycji projektowych, tzn. do stycznia 2024 r.</p> <p>Wyznaczone terminy składania wniosków o dofinansowanie są następujące:</p> <p>28 luty 2024 r.</p>	<p>https://tiny.pl/c9dx5</p>
<p>Wspólny Sekretariat (WS) w Ołomuńcu</p>	<p>Interreg Czecho-Polska 2.1 Lepsze transgraniczne wykorzystanie potencjału turystyki zrównoważonej dla rozwoju gospodarczego pogranicza czesko-polskiego</p>	<p>Cel: Lepsze transgraniczne wykorzystanie potencjału turystyki zrównoważonej dla rozwoju gospodarczego pogranicza czesko-polskiego</p> <p>Wspierane typy działań:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wsparcie przy tworzeniu nowych lub istniejących elementów turystyki 2. Łączenie i tworzenie produktów turystycznych oraz ich promocja 3. Wsparcie działań towarzyszących związanych z rozwojem turystyki 	<p>10 dni roboczych przed planowanym złożeniem wniosku</p>	<p>Wnioskodawcy mogą składać propozycje projektowe w dowolnym momencie między ogłoszeniem naboru a ostatecznym terminem składania propozycji projektowych, tzn. do stycznia 2024 r.</p> <p>Wyznaczone terminy składania wniosków o dofinansowanie są następujące:</p> <p>28 luty 2024 r.</p>	<p>https://tiny.pl/cdg11</p>

Zarząd Województwa Opolskiego	Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 2.6. Ochrona różnorodności biologicznej	Dofinansowanie można otrzymać m. in. Na - działania służące zachowaniu i odtworzeniu siedlisk przyrodniczych, - ochronę, regenerację i zrównoważone wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczo, - rozwój zielono-niebieskiej infrastruktury - rozwój różnorodności biologicznej.	07.12.2023	20.12.2023	https://tiny.pl/clsdx
PROGRAMY MIĘDZYNARODOWE:					
ERC (European Research Council)	ERC Consolidator Grant	ERC Consolidator Grant jest przeznaczony dla naukowców będących od 7 do 12 lat po doktoracie. O grant mogą starać się naukowcy, którzy swój pierwszy stopień doktora skutecznie obronili pomiędzy 1 stycznia 2012 r. a 31 grudnia 2016 r. (włącznie). Maksymalna kwota dofinansowania dla projektu wynosi 2 mln euro (po spełnieniu pewnych warunków – do 3 mln euro) dla projektów trwających do 5 lat. Projekty mogą dotyczyć wszystkich dziedzin wiedzy. Za przebieg projektu odpowiedzialny jest „główny badacz” – lider stworzonego przez siebie zespołu badawczego. Wysoko cenione są projekty interdyscyplinarne, o dużym stopniu ryzyka naukowego, prowadzące do ważnych odkryć i przełomowych wyników. Jedynym kryterium oceny projektu jest doskonałość naukowa.	28.11.2023	12.12.2023	https://tiny.pl/cf8h8
Horyzont Europa	Inicjatywa na rzecz Innowacji w Ochronie Zdrowia IHI Call 5	Call 5 o identyfikatorze HORIZON-JU-IHI-2023-05 jest konkursem jednoetapowym na projekty badawcze i innowacyjne (RIA). Tematy dotyczą: 3R, teranostyki, zarządzania udarem i danych syntetycznych. Przewidywany budżet: 115 mln euro.	02.01.2024	Termin składania pełnego wniosku: 16 stycznia 2024 r. (godz. 17:00)	https://tiny.pl/c9dtq
NCBR	Dofinansowanie wyjazdów na wydarzenia brokerskie	Uruchomiony został nabór wniosków o dofinansowanie udziału uczestników z Polski w wydarzeniach brokerskich dla klastrow II filaru programu Horyzont Europa organizowanych jako spotkania stacjonarne. Wnioskodawcy mogą otrzymać refundację kosztów podróży i zakwaterowania w wysokości do 1000 euro. Do ubiegania się o pokrycie kosztów podróży i zakwaterowania związanych z udziałem w stacjonarnych wydarzeniach brokerskich uprawnione są jednostki zarejestrowane w Polsce, takie jak uczelnie, organizacje badawcze, przedsiębiorstwa, władze lokalne, organizacje pozarządowe itp., z wyłączeniem osób fizycznych. Każdy wnioskodawca może wskazać maksymalnie trzech uczestników do dofinansowania uczestnictwa w określonym wydarzeniu. Każdy uczestnik może skorzystać z takiego dofinansowania nie więcej niż dwa razy w trakcie trwania programu Horyzont Europa.	10 dni roboczych przed planowanym złożeniem wniosku	Zgłoszenia przyjmowane są w formie ciągłej do momentu wyczerpania puli środków.	https://tiny.pl/ctk26
Wszystkie otwarte oraz planowane konkursy w ramach programu Horyzont Europa znajdują się pod linkiem:					https://tiny.pl/c9dt1
PROGRAMY STYPENDIALNE ZAGRANICZNE					
DAAD (German Academic Exchange Service)	Stypendia DAAD	Stypendia dla doktorantów i naukowców po doktoracie z różnych dziedzin.	07.11.2023	15.11.2023	https://tiny.pl/cc6sj
Szwajcaria	Stypendia rządu szwajcarskiego	Rząd szwajcarski przeznaczył cztery stypendia dla obywateli polskich na rok akademicki 2024/2025. Program stypendialny obejmuje pobyty badawcze, studia doktoranckie i stypendia postdoc - każde w dowolnej dziedzinie.	07.11.2023	15.11.2023	https://tiny.pl/cc6sv
Fundusz Wyszehradzki	Visegrad Scholarship at the Open Society Archives	Stypendia badawcze Funduszu Wyszehradzkiego w Open Society Archives (OSA) Central European University (Budapeszt, Węgry)	07.11.2023	15.11.2023	https://tiny.pl/cc66f
Fundusz Wyszehradzki	Visegrad Fellowship Program	Stypendia na krótkie pobyty badawcze/naukowe, wykłady.	10 dni roboczych przed planowanym złożeniem wniosku	Terminy dwa razy w roku: styczeń-czerwiec oraz sierpień-listopad	https://tiny.pl/clswx
Fundacja Kościuszkowska	Stypendia Fundacji Kościuszkowskiej	Stypendia Fundacji Kościuszkowskiej dla naukowców, doktorantów, z każdej dziedziny nauk	07.11.2023	15.11.2023	https://tiny.pl/cc666
Fundacja Bogliasco	Stypendia Fundacji Bogliasco	Stypendia Fundacji Bogliasco dla humanistów i artystów	17.11.2023	01.12.2023	https://tiny.pl/clswc
Bawaria	BAYHOST Scholarship Programme	Studia doktoranckie lub roczny pobyt badawczy dla studentów z krajów centralnej, wschodniej i południowo-wschodniej Europy	17.11.2023	01.12.2023	https://tiny.pl/clsw1